
ターゲット
お客様は

利用場面
（利用シーン）

お客様の
「メリット」

地元での
「評判」等

急な配送や保管のお困り事はございませんか？
お急ぎの荷物は当社にお任せください。当社の緊急便は365日24時間、電話一本でお伺いできます。

急な冷蔵庫の故障、イベントでの商品の保管、災害時の避難所など、幅広いシーンでご活用いただけます。

当社のスポット便は、
その1・お電話一本でオーダー。夜間や早朝も対応します。その2・岩手県内はもちろん、日本全国お届け可能。その3・＋5℃から－30℃低温車まで配車可能。
その4・小口であれば冷蔵・冷凍一時保管も対応できます、その5・リーズナブルな料金設定。1個口のご利用も歓迎します。

タイムリーな対応のほか、ケーキなど壊れやすい・崩れやすい物の配送も丁寧な運搬に評価をいただいており、安心してお任せいただいています。

【ターゲット・利用場面・お客様メリット】

いいとこ
「強み」

「ぴったりクール便」では、生鮮食品の配送をメインに運送事業を行っていることもあ
り、多くの冷凍冷蔵車が毎日稼働しております。岩手県盛岡市を中心に、岩手県内や
東北、関東地方にも生鮮食品を配送しております。

他社との
優位性

当社は早朝から深夜まで24時間対応が可能です。お客様のご希望に合わせてお荷
物を運ぶことができます。また、全便他の荷物と積み合わせが無いチャーター便なので
お客様のスケジュールに100％合わせることができます。

コンセプト
当社の「牽引移動式レンタル冷蔵庫」は、最短一時間で設置、家庭用100Vでの稼働、屋外で使える防水仕様の冷蔵庫です。
急な冷蔵庫の故障、イベントでの商品の保管、災害時の避難所など、幅広いシーンでご活用いただけます。

展示会・商談会用「商材シート」 自社の 「商品・サービス」
TMC

【商品の特性】 1/3

商品名
「ぴったりクール便」
「牽引移動式レンタル冷蔵庫」

特長
機能

当社は、全車両軽貨物冷蔵冷凍車で－30度の超低温配送まで柔軟に対応しております。
受注は２４時間３６５日！御社のお困りごとにスピーディーなサービスを提供します！
また牽引移動式冷蔵庫の貸し出し業務もしております。

 ※当フォーマットの無断転載・加工等の行為は禁じます。



〒

地域貢献活動や地域とのつながりについて

FAX

yamauti@iwate-s-cargo.com

019-662-9478

050-3737-1296

担当者名 　　　山内　章示

E-mail

TEL

所在地

URL

020-0117

岩手県盛岡市緑が丘2-9-13

出展商品名

出展回数エスカーゴサービス低温配送合同会社

10 人 百万円

出展カテゴリー

売上 43

　　　　　　　　　　　山内　章示

回

「ぴったりクール便」　「牽引移動式レンタル冷蔵庫」

https://www.iwate-s-cargo.com/

従業員

代表者、社員からのメッセージ（思いなど）

展示会・商談会用「商材シート」

当社は個人での軽貨物輸送から事業をスタートいたしました。
現在は冷凍・チルド・ドライ食品の軽貨物低温配送送業務に特化しております。
主力事業である運送業の強化、並びに「牽引移動式レンタル冷蔵庫」を始めとした
新規事業を通じ柔軟に新しい時代への対応を目指してまいります。

代表者名

【所在地・連絡先】

自社の 「会社概要」
TMC

【企業紹介】 2/3

会社名

 ※当フォーマットの無断転載・加工等の行為は禁じます。

mailto:yamauti@iwate-s-cargo.com
https://www.iwate-s-cargo.com/


当社の「牽引移動式レンタル冷蔵庫」は、最短一時間で設置、家庭用100Vでの稼働、屋外で使える防水仕様の冷蔵庫です。
急な冷蔵庫の故障、イベントでの商品の保管、災害時の避難所など、幅広いシーンでご活用いただけます。
お問い合わせお待ちしております。

自社の 「アピールポイント」
TMC

衛生管理

生産・製造工程の管理

展示会・商談会用「商材シート」

【アピールポイント】及び【生産・製造工程】 3/3

＜具体的内容＞

危機管理

【品質管理情報】

商品検査

【公的認証・受賞歴】 【取引条件等】

連絡先
担当者

従業員の管理

施設設備の管理

有 無 その他

 ※当フォーマットの無断転載・加工等の行為は禁じます。


